ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                             П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                            от 20 февраля 1995 г. N 161

                                     г. Москва

                Об утверждении перечня категорий работников лесного

                                    хозяйства,

                 которым могут быть предоставлены служебные жилые

                                     помещения

              в домах государственного жилищного фонда, находящегося

                       в собственности Российской Федерации

             Правительство Российской Федерации  п о с т а н о в л я е т:

             Утвердить прилагаемый перечень  категорий  работников  лесного

        хозяйства,   которым   могут  быть  предоставлены  служебные  жилые

        помещения в домах государственного жилищного фонда,  находящегося в

        собственности Российской Федерации.

             Разрешить   использовать   для  финансирования  строительства

        (приобретения)    жилых   домов   (помещений),   необходимых   для

        предоставления  служебных  жилых  помещений  указанным  категориям

        работников  лесного хозяйства, до 15 процентов средств, выделяемых

        из  федерального  бюджета  Федеральной  службе  лесного  хозяйства

        России на производственное строительство.

             Председатель Правительства

             Российской Федерации                           В. Черномырдин

             __________________________

             УТВЕРЖДЕН

             постановлением Правительства

             Российской Федерации

             от 20 февраля 1995 г.

             N 161

                                  П Е Р Е Ч Е Н Ь

               категорий работников лесного хозяйства, которым могут

               быть предоставлены служебные жилые помещения в домах

                 государственного жилищного фонда, находящегося в

                        собственности Российской Федерации

             Директор, заместитель    директора    лесхоза,   национального

        природного парка,  государственного заповедника,  учебного  лесного

        хозяйства, опытного лесного хозяйства

             Главный лесничий  лесхоза,  национального  природного   парка,

        государственного заповедника,  учебного лесного хозяйства, опытного

        лесного хозяйства

             Лесничий

             Помощник лесничего

             Мастер леса

             Лесник, егерь

             Государственный инспектор по охране леса

             Специалисты, ведающие  вопросами  лесопользования,  охраны   и

        защиты    леса,   лесовосстановления,   защитного   лесоразведения,

        охотничьего  хозяйства  и  работающие   в   лесхозе,   национальном

        природном   парке,   государственном  заповеднике,  учебном  лесном

        хозяйстве, опытном лесном хозяйстве

                                 ______________